
4%/ .U 
l 

KUPNI SMLOUVA 
á dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších v - 0 predpisu 

CIME-M, S.r.0. 
se sídlemK Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
IČ 26095360 DIČ CZ26095360 
jejímž jménem jedná
zapsaná V obchodním rej stříkuvedeném .Krajským.Soudem V Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13701 
kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy Ugt,-ed,“ konnoın“. a znnęøìvnnı 051 

email: Dønıøenø: 22.04.2020 09:00 
ˇ ` ' ' ' " '“ Listy: 6 Prilohy: 0 

na stranejednejako „prodavajıcı H/SV: Druh 'Mohl 
U K'/ÍU7, 07 1736/ 1030 

Ť Illllllll Ill \l\l\II\l\\\\I\ lllllllllll 

Ceská republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský nI!zue|S 7 7 3 6 A L8 f 

organizační Složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

l. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Rozmetadla průmyslových hnojiv - 2 ks“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této Smlouvy (dále jen ,,stroj“) a 

Závazek kupujícího uvedený stroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu. 

3. Dílčí parametry stroje jsou Stanovenyv nabídce ze dne 6. 4. 2020, která je jako příloha 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění



l Místa plnění zakázky: pro 1 stroj 
UKZUZ, zkušební stanice Pusté Jakartice 304/17, 747 28 

Opava, 
pro 2 stroj 
ÚKZÚZ, Zkušební Stanice Lednice, Nejdek 87, 691 44 Lednice. 

III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat stroje do míst plněnía dále V místech plnění stroje předvést 
a Zaškolit pracovníky, kteří budou provádět jejich obsluhu nejpozději do 8 týdnů od 
podpisu kupní smlouvy poslední smluvní stranou. 
Termín dodání lze prodloužit O dobu trvání překážky na straně prodávajícího, která bude 
mít příčinnou souvislost S pandemií koronaviru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. 
Pokud prodávající požádá o prodloužení tennínu pro dodání strojů atato žádost bude 
náležitě zdůvodněna a prokázána, (např. prohlášením výrobce strojů), uzavře kupující 
S prodávajícím dodatek k této smlouvě O prodloužení termínu dodánístrojů a jeho přílohu 
bude tvořit výše uvedená žádost. Prodávající může tuto žádost podat pouze před 
uplynutím lhůty pro dodání strojů dle bodu l. tohoto článku. 

IV. 
Cena za Zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Stroje specifikované V čl. I. této smlouvy 
V částce 572 000,-Kč bez DPH, tj. v částce 692 120-Kč včetně DPH. 
Cena bude objednatelem uhrazena až po dodání,předvedenístrojů a zaškolení 
pracovníkůpověřených obsluhou strojů V místech plnění,a to na základěvystavené faktury 
a předávacího protokolu. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním 
stroje. 
Fakturuvčetně Stvrzeného předávacího protokolu vystavenouprodávajícím dle tohoto 
článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímuelektronicky na 
adresunođatclııagazukzuzxı. 
Smluvní strany si sjednávají splatnostfaktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu pQdatelna@„ukZuZ.cZ. 
Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení Se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupujícíje podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem O DPH se organizační Složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřej né správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předánístroje 

K převzetí Stroje je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 pracovní dny 
předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob 
ve věcech plnění smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za 
doručenou dnem následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající stroj předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem, kompletní technickou 
dokumentací a návodem k použití V českém jazyce.



Kupující je povinen kompletní a funkční strojpřevzít, pokud nevykazuje vady a 

nedodělky, a je V plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 
O převzetí stroje Sepíší smluvní Strany předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady 
včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou Závazné. 

' VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejichdalší práva a povinnosti 

Prodávajícídodá stroje do míst plnění,a dále v místech plnění Stroje předvedea zaškolí 

pracovníkypověřené obsluhou strojůs potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a 

nebezpečí V souladu S platnými právními předpisy. 
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součimıost nezbytnou při 

naplňování předmětu této smlouvy. 
VII. 

Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávané Stroje budou splňovat platné normy a další závazné 
předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímuzáruku za jakost strojůpo dobu 12měsícůode dne 

předání jednotlivých strojů. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat Vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen Zajistit servis 
V místě plnění včetně zajištění náhradních dílů S odezvou do 48 hodin. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání Stroje, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny Stroje. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání stroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 

bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady aprodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze 

v případě, kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování 
provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu 

elektronicky na adresu Qodatelna@,ukZuZ.cZ. 
Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto Smlouvou, a to ve 

výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním,předvedenímstroje a proškolením obsluhydle čl. III a čl. VI. bod. 1., a to ve 

výši 0,05 % zceny za stroj včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započtený den 

prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z 

cenystroje včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započatý den prodlení.



4.

5

l

l

2

3
4

5

6

7

8 

Jednatel 
Cime-M 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, 
c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i V případě, že stroje nebudou dodány 

nejpozději do 10.12.2020. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účimıosti řádným 
zveřejněním V registru smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy jejejí příloha-nabídka Ze dne 6. 4. 2020. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce s názvem „Rozmetadla průmyslových lmojiv - 2 ks“; v případě 
rozporu mezi textem Smlouvy bude mít text výzvy a nabídky přednost. 
Prodávajícíprohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěmé informace a je srozuměn se skutečností, že kupujícísmlouvu zveřejní V registru 
smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

Ing. Dam“ Ilurečka 
Ředitelá' 
ČR- ÚKZÚZ 

. /f
. 

\/Bvnflflnfl



K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
provoz: Střelecká 1138, 691 42 Valtice ˇ ˇ I I 

tel.: +420 515 531 844 PRODEJ A SERVIS ZEMEDEL§KE, LESNICKE 
fax.: +420 515 531 843 KOMUNÁLNÍ A STAVEBNI TECHNIKY 

Nabídka číslo: 06042020 
Vyřizuje: 

Telefon: 

Datum, 

ÚKZÚZ Lednice 

.ˇ-\l\l,ľ\llNl ì`żI“FI`llŤl'›\“\I_`ř, 

ISO Bus - elektronicky ovládané rozmetadlo se systémem vah 

Elektronicky Ovládané rozmetadlo vybavené Zátëżovým senzorem a senzorem referenčním - pro korekce při práci na poli - umožňuje 
vážení i při jízdě na nerovném pozemku. Tento stroj je schopen sám provádět kalibraci při práci - rozmetání na poli - po Základním 
inicializačním nastaveni. Rozmetadlo je standardně vybaveno senzorem snímajícím otáčky vý“/odové hřídele rozmetacích kotoučů 
(velmi důležité pro informaci pro pracovní Záběr) 

Základní objem násypky 1100 I; Plnící výška 100 cm; Šířka násypky 220 cm. Násypku možno navýšit jednou nebo dvěma nástavbami 
450 I na objem 1550 I (plnicí výška 119 cm) resp. 2000 I (plnicí výška 138 cm) 

Standardní šířka rozhozu 12 - 24 metru (S využitím volitelné výbavy 27/28 metrů) 

Každý Z obou rozmetacích kotoučů je osazen šesti nerezovýmí Iopatkami 

Seřizovaci mechanizmus pro rozmetáni velmi nízkých dávek (jemná aplikace) 
Pyramidové sito násypky zabrañujicí poškození a ucpáni rozmetacího zařízení. Vpředu násypky - kontrolní okénko 

Závěs do ramen hydrauliky kategorie II. Kloubový hřídel se spojkou proti přetížení. Otáčky vývodové hřídele vždy 540 ot/min. 

Všechny ocelové součásti rozmetadla jsou nerezové nebo chráněny kvalitní a odolnou práškovou barvou DURACOAT. Nástavby pro 
zvýšení objemu násypky jsou ze speciálních profilü Z hliníkové slitiny. Hydraulické Spojky a koncovky Z nerezové oceli. 

Součásti dodávky je kalibrační box na zjišťování kvality a druhu hnojiva a jeho granulace 

Vyzkoušejte internetové interaktivní tabulky www.kvernelandspreadingchartscom 

Součástí dodávky jsou dávkovací tabulky pro pracovní záběry 10 - 28 metrů 

xliiltili, I 
\ 

I ›\ 



lSO-Bus kompatibilní rozmetado CL 1100 EW s vlastními váhami ve standardní 
výbavě a s možností variabilního záběru dèleném na 8 sekcí (pokud rozmetado 

A148014430 není agregováno S ISOBUS kompatibilním traktorem, je nutné vybrat a připoćíst 
ovládací monitor lSoMatch Tellus GO nebo ISO Match Tellus Pro a připojovací 
kabely včetně způsobu snímání rychlosti)

L `_J 'Ž ;;_

(

1 

ada LED sv te pro prepravu po pozemnıc komunı acıc pro mo ey ^138°7753° røzmeıadeı EL/CL/EW/PS -“ 

A148331130 Deflektor pro hraniční rozmetání jedním rozmetacím kotoučem 

A148332630 l1-lyääaäuęky 
ovládaný deflektor ExactLine pro hraniční rozmetání CL 1100 a CL 

ISO Bus kompatibilní terminál lsoMatch Tellus GO sada pro NON-ISO traktory A136025000 včetně propojovacího kabelu 

MT00O01509 Kabel vstupní pro IM Tellus pro KVG rozhraní 
VNB0430273 Senzor snímání rychlosti 

Cena za dva kusy 572 000,-Kč bez DPH/ 120 120,-Kč 21%DPH/ 692 120,-Kč S DPH 

Odkaz na prospekt ke stažení:_https:Ĺ/download.kvernelandgroup.com/Media/Brochure- 
ordering/KV-Exacta-Disc-Spreaders-CZ.pdf 

-Platnost cenové nabídky: 

-do 20.9.2020 

Ceny jsou vedeny S dodáním na dvůr zákazníka, předvedením a zaškolením obsluhy, včetně všech poplatků (celní, 
manipulační a homologační poplatky, předprodejní servis a montáž - kompletace souboru strojů u zákazníka). Se 

ıo strojem je dodáno: návod na obsluhu, katalog náhradních dılu, předávací protokol, záruční list a technický průkaz. 

-Dostupnost senıisu: 
-na stroj je poskytován Záručníi pozáruční servis na telefonické Zavolání 
-sídlo a sklad náhradních dílů CIME-M,s.r.o. je ve Valticích v okrese Břeclav 

-dodávka náhradních dílů, pokud nejsou k dispozici na skladě je zajištěna expresně přímo od výrobce, který garantuje 
dodávku náhradních dílů a ostatního spotřebního materiálu ze zákona EU po celou dobu životnosti stroje 

-Servisní poplatky: 
-cena pozáručního servisu je 560,- Kč bez DPH/hod. 
-cena za dopravu Servisního technika 17,- Kč bez DPH/km 

-Záruka : 

-12 měsíců od uvedení do provozu 
-prohlašujeme, že nabízené výrobky jsou kompletní, funkční a homologované pro provoz na pozemních 
komunikacích a odpovídají Evropské normě EEC (CE) 

2 


